МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» марта 2021 г.                       д. Старое Мелково                                        № 17

«О внесении изменений в постановление № 1-1
от 18.01.2013 г. «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих, проходящих муниципальную службу в
администрации Старомелковского сельского поселения,
и урегулированию конфликта интересов»

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Старомелковского сельского поселения Конаковского района Тверской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Старомелковского сельского поселения Конаковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в администрации Старомелковского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, утвержденное администрацией Старомелковского сельского поселения от 18.01.2013г. №1-1, изложив пункты 11.1., 27 указанного Положения в следующей редакции:
Пункт 11.1. Председатель комиссии при поступлении к нему в порядке, предусмотренном нормативным правовым актом администрации сельского поселения, информации, содержащей основания для проведения заседания комиссии  в 10-дневный срок назначает дату заседания комиссии. При этом дата заседания комиссии не может быть назначена позднее 20 дней со дня поступления указанной информации, за исключением случаев, предусмотренных пунктами 18.1 и 18.2 настоящего Положения.
Пункт 27. Копии протокола заседания комиссии в 7-дневный срок со дня заседания направляются Главе администрации Старомелковского сельского поселения, полностью или в виде выписок из него - муниципальному служащему, а также по решению комиссии - иным заинтересованным лицам.
2. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Старомелковского сельского поселения, и урегулированию конфликтов интересов, изложив его в следующей редакции:
- Председатель комиссии – Глава Старомелковского сельского поселения Данчев В.Е.
- Секретарь комиссии – депутат совета депутатов Старомелковского сельского поселения Андреева О.В.;
Члены комиссии:
- Каминская Г.Ф. – председатель совета ветеранов Старомелковского сельского поселения;
- Чигирик Л.А. - депутат совета депутатов Старомелковского сельского поселения;
- Старинов В.И. - депутат совета депутатов Старомелковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в порядке, определенном Уставом муниципального образование Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Старомелковского сельского поселения					Т.В. Арямнова